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November 2023 

 
NYHEDSBREV fra Gårdlaugets Bestyrelse 
 
I dette (første) nyhedsbrev fra Gårdlaugets Bestyrelse, kan du bl.a. læse om status på renovering 
af skraldeskuret, storskrald og indkøb af havemøbler. 
Vær opmærksom på, at alle henvendelser til Gårdlauget skal ske på  
grdlauget-strandbo@googlegroups.com 
 
Hvor er det dejligt, at gården bliver brugt så meget som den gør og tak til alle for at passe rigtig 
godt på vores gård. 
Angående havemøbler så køber vi løbende flere ind, men holder selvfølgelig lige en pause her i 
vinterhalvåret. For at passe på møblerne bliver de fleste sat i kælderen fra 30. november til en 
gang i marts. 
Vi har fået flere henvendelser om ændringer til indretningen af gården. Vi samler op på henvendel-
serne i det nye år og regner med at komme med en plan for eventuelle ændringer til generalfor-
samlingen i foråret. 
Vi har indgået en kontrakt med gartnerfirmaet Kirkegaard, som nu sørger for at passe planterne 
i gården. F.eks. slår de græs, vander og beskærer. 
Parkering af cykler!! Vi vil gerne opfordre til, at vi sætter vores cykler i cykelstativerne og tager 
hensyn til beboerne i stueetagen.  
Reklame: Gårdlauget har en Facebook side, som vi anbefaler, at I tilmelder jer. Siden hedder: 
Gårdlauget Strandbo 
 
Angående skraldeskuret så arbejder vi på at vedligeholde og opdatere det, herunder etablering af 
grønt tag / sedumtag. 
Vi planlægger bl.a. at væggene bliver repareret og vasket ned, opbygning af ny tagflade, der kan 
bærer et sedumtag, reparation af porten/døren ned mod Strandbo 1 og forbedring af belysningen. 
Firmaet Hoff og Sørensen er vores bygherrerådgiver, og de er ved at finde en entreprenør, der kan 
stå for renoveringen. Da entreprenøren ikke er fundet endnu, kan vi desværre ikke komme med en 
tidshorisont for arbejdet. 

 
Siden vi har fået vores nye gård, har vi midlertidigt stillet storskrald i pergolaen ved porten. Des-
værre er pergolaen ikke overdækket. Derfor har vi lavet en ny ordning for storskrald, som træ-
der i kraft d. 1. december. Fra denne dag skal storskrald sættes allerbagerst i skraldeskuret – 
indgang fra bagsiden af skraldeskuret. Mindre ting og sager, som vi tror andre kan bruge, kan sæt-
tes på reolerne inde i skraldeskuret 
 
Vi planlægger at tage initiativ til to arrangementer om året. 
I slutningen af november tænder vi lysene på vores to juletræer. 
I år er der juletræstænding torsdag d. 30. november kl. 17. Håber vi ses. 
Den anden lørdag i juni er der sommerfest. I 2024 bliver det d. 8. juni. 
Her ud over planlægger vi at byde op til loppemarked i maj og september. 
Men alle beboere er selvfølgelig velkomne til at tage initiativ til andre arrangementer, f.eks. faste-
lavns- eller halloweenfest. 
 
Hilsen fra Gårdlaugets Bestyrelse 
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